Öffentliche Bekanntmachung der Gemeinde Arnsdorf

In der 57. öffentlichen Gemeinderatssitzung am 17.04.2019 wurden folgende Beschlüsse gefasst:

Beschl.-Nr. 281/57/19

Der Gemeinderat der Gemeinde Arnsdorf beschließt den Auftrag für die Baumaßnahme "Ersatzneubau Turnhalle Arnsdorf" Los 210 – Dachabdichtungsarbeiten in Höhe von 173.826,00 € Brutto, der Firma "Dachbau Oberlausitz Jacob Hänsel Dachdeckermeister" Steinstraße 8, 02742 Neusalza-Spremberg OT Friedersdorf zu erteilen.

Beschl.-Nr. 282/57/19

Der Gemeinderat der Gemeinde Arnsdorf beschließt den Auftrag für die Baumaßnahme "Ersatzneubau Turnhalle Arnsdorf" Los 230 – Wärmedämmverbundsystem/Innenputz in Höhe von 111.796,81 € Brutto, der Firma "Sanierungstechnik Neukirch GmbH" Kirchstraße 19, 01936 Neukirch bei Königsbrück zu erteilen.

Beschl.-Nr. 283/57/19

Der Gemeinderat der Gemeinde Arnsdorf beschließt den Auftrag für die Baumaßnahme "Ersatzneubau Turnhalle Arnsdorf" Los 410 – Heizung – Lüftung – Sanitär - Gebäudeautomation in Höhe von 309.540,93 € Brutto, der Firma "Peter Pfanne" Schleppenweg 4, 01920 Steina zu erteilen.

Volker Winter

2. stellvertretender Bürgermeister